РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2016г. № 2533-п

Об утверждении перечня объектов (имущества) водоснабжения и

водоотведения, находящихся в собственности Мысковского городского

округа, в отношении которых планируется заключение концессионного

соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях»:

1. Утвердить перечень объектов (имущества) водоснабжения и

водоотведения, находящихся в собственности Мысковского городского округа,

в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

                Приложение

                к постановлению администрации

                Мысковского городского округа

                от  17.11.2016 № 2533-п

Перечень

объектов (имущества) водоснабжения и водоотведения, находящихся в

муниципальной собственности Мысковского городского округа в отношении

которых планируется заключение концессионного соглашения

Недвижимое имущество:

№

п/п Наименование объекта Адрес (месторасположение)

Характеристика

объекта

Кадастровый или

условный номер

1 2 3 4 5

1

Артезианская

скважина № 820

Кемеровская область,

г. Мыски

площадь 7,8

кв.м

42:29:0103012:0004:

1-1292\1:1000\А

2

Артезианская

скважина со зданием

№ 812

Кемеровская область,

г. Мыски

площадь 8,7

кв.м

42:29:0101026:0727:

2-1406\2:1000\А

3

Канализационная

насосная станция

КНС-807

Кемеровская область,

г. Мыски

площадь 26,5

кв.м

42:29:0103005:0004:

1-1188\1:1000\А

4

Артезианская

скважина со зданием

№ 806

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. 50 лет

Пионерии, № 29а

42:29:0102001:0117:

2-1407\2:1000\А

5

Артезианская

скважина со зданием

№ 803

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Вишневая, № 1/1

42:29:0101017:0101:

2-1399\2:1000\А

6

Склад Артезианской

скважины № 805

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. 50 лет

Пионерии, дом № 27а

площадь

63,7кв.м

42:29:0102003:0374:

2-1405\2:1000\А

7

Хлораторная

Артезианской

скважины № 805

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. 50 лет

Пионерии, дом № 27а

площадь 14,6

кв.м

42:29:0102003:0374:

2-1403\2:1000\А

8

Артезианская

скважина со зданием

№ 805

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. 50 лет

Пионерии, дом № 27а

площадь 14,4

кв.м

42:29:0102003:0374:

2-1402\2:1000\А

9

Артезианская

скважина со зданием

№ 810

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Томская

дом № 35а

площадь 51,8

кв.м

42:29:0101016:0941:

3882\0:1000\А

10

Резервуар V=200

куб.м

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Кирзаводская дом №

10

42:29:0101017:0106:

1-1322\0:1000\А

11

Артезианская

скважина со зданием

№ 801

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Кирзаводская дом №

10

площадь 17,6

кв.м

42:29:0101017:0106:

3885\0:1000\А

12

Артезианская

скважина со зданием

№ 802

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Кирзаводская дом №

10

площадь 22,4

кв.м

42:29:0101017:0106:

3886\0:1000\А

13

Водопроводная

насосная станция 2-го

подъема № 821

(ВНС-821)

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Кирзаводская дом №

10

площадь 38,3

кв.м

42:29:0101017:0106:

3888\0:1000\А

14 Хлораторная

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Кирзаводская дом №

10

площадь 69

кв.м

42:29:0101017:0106:

3887\0:1000\А

15 Здание котельной

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Кирзаводская дом №

10

площадь 46,7

кв.м

42:29:0101017:0106:

3884\0:1000\А

16

Сооружение

резервуар № 1

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Пихтовая, 25/1

V=1000

куб.м

42:29:0101017:0380:

4136\0:1000\А

17

Сооружение

резервуар № 2

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Пихтовая, 25/1

V=1000

куб.м

42:29:0101017:0380:

4135\0:1000\А

18

Артезианская

скважина № 807

Кемеровская область,

г. Мыски, пер.

Открытый, № 10/1

42:29:0102006:0398:

1-1314\1:1000\А

19

Канализационная

станция КНС № 803

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

№ 50а

площадь 61,1

кв.м

42:29:0103013:2547:

1-1184\1:1000\А

20

Канализационная

насосная станция

КНС-806

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

№ 39/1

площадь 48,7

кв.м

42:29:0103013:2548:

1-1187\1:1000\А

21

Канализационная

насосная станция

КНС-808

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Мира, №

63

площадь

198,7 кв.м

42:29:0103013:2549:

1-1189\1:1000\А

22 Водонапорная башня

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Сибиргинская, № 22а

42:29:0101019:0445:

3879\0:1000\А

23

Артезианская

скважина со зданием

№ 809

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Вишневая, № 26/1

площадь 37,8

кв.м

42:29:0101025:0347:

1-1320\1:1000\А

24

Водобак со зданием

№ 809

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Вишневая, № 26/1

площадь 12,4

кв.м

42:29:0101025:0347:

1-1321\1:1000\А

25

Артезианская

скважина со зданием

№ 813

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Арбачакова, № 20а

площадь 5,8

кв.м

42:29:0101019:0444:

3881\0:1000\А

26

Водопроводная

насосная станция 2-го

подъема № 822

Кемеровская область,

г. Мыски, Квартал 17,

№ 13а

площадь 177,

25 кв.м

42:29:0103002:0205:

1-1176\1:1000\А

27

Резервуар воды № 1

ВНС-822

Кемеровская область,

г. Мыски, Квартал 17,

№ 13а

42:29:0103002:0205:

1-1290\1:1000\А

28

Резервуар воды № 2

ВНС-822

Кемеровская область,

г. Мыски, Квартал 17,

№ 13а

42:29:0103002:0205:

1-1289\1:1000\А

29

Водонапорная

насосная станция 2-го

подъема № 823

хлораторная

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Кутузова, № 21\1

площадь 38,7

кв.м

42:29:0103002:0206:

1-1239\0:1000\А

30

Водопроводная

насосная станция 2-го

подъема № 823

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Кутузова, № 21\1

площадь 73,4

кв.м

42:29:0103002:0206:

1-1238\0:1000\А

31

Канализационная

насосная станция

КНС № 801

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д 6а

площадь

122,3 кв.м

42:29:0101002:0760:

3738\0:1000\А

32

Контактный

резервуар 1 (ОСК)

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 28,3

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1295\1:1000\А

33

Канализационная

насосная станция №

804

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь

130,8 кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1185\1:1000\А

34

Канализационная

насосная станция

КНС-805 (ОСК)

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 68,1

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1186\1:1000\А

35

Иловая площадка 1

ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 756

кв.м

42:29:0103013:2546-

1:131\1:1000\А

36

ОСК Иловая

площадка 2

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь

1008 кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1312\1:1000\А

37

Здание бытовых

помещений ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 42,2

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1401\1:1000\А

38 Хлораторная ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 29,7

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1296\1:1000\А

39

Контактный

резервуар 2 ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 63,6

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1298\1:1000\А

40

Склад очистных

сооружений

канализации (ОСК)

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 41,6

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1297\1:1000\А

41

Лаборатория, гараж

(ОСК)

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь

189,3 кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1172\1:1000\А

42

Сооружение

приемная камера

ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 6,5

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1299\1:1000\А

43

Сооружение

первичный

двухярусный

отстойник (8 штук)

ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 63,6

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1300\1:1000\А

44

Сооружение

вторичный отстойник

(6 шт.) ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 63,6

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1302\1:1000\А

45

Сооружение

первичный отстойник

(6 шт.) ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 63,6

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1306\1:1000\А

46

Сооружение

контактный

резервуар 3 ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 63,6

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1301\1:1000\А

47

Сооружение

аэротенки №1 и № 2

ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь

1380,6 кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1303\1:1000\А

48

Сооружение

песколовка № 1 ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 14,2

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1305\1:1000\А

49

Сооружение

песколовка № 2 ОСК

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь 9,8

кв.м

42:29:0103013:2546:

1-1304\1:1000\А

50

Сооружение

артезианская

скважина №808

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Славянская, 32/1

площадь 7,8

кв.м

42:09:2202005:0005:

3889\0:1000\А

51

Резервуар чистой

воды

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Герцена,

26 V=250 куб.м

42:29:0101026:1481:

2-1449\0:1000\А

52

Резервуар чистой

воды

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Герцена,

26 V=250 куб.м

42:29:0101026:1481:

2-1448\0:1000\А

53

СОПВ (станция

очистки подземных

вод) в составе:

г. Мыски, ул. Герцена,

22/1

главный корпус

площадь

1193,3 кв.м 42:29:0101026:1568

54

контрольно-

пропускной пункт

площадь 52,1

кв.м 42:29:0101026:1574

55

трансформаторная

подстанция

площадь 49,6

кв.м 42:29:0101026:1573

56

промежуточный

резервуар V 310 куб.м 42:29:0101026:1570

57

промежуточный

резервуар V 310 куб.м 42:29:0101026:1569

58

канализационная

насосная станция

площадь 7,9

кв.м 42:29:0101026:1566

59 резервуар-накопитель V 310 куб.м 42:29:0101026:1571

60

склад заполнителей

для фильтров

площадь 77,2

кв.м 42:29:0101026:1567

61 шламоотстойник

площадь

411,4 кв.м 42:29:0101026:1572

62

Водопроводная сеть

пос. Чувашка

Кемеровская область,

г. Мыски, п. Чувашка

протяженнос

ть 3735 м 42:29:0000000:257

в составе:

Артезианская

скважина № 825 со

зданием

г. Мыски, п. Чувашка,

ул. Алтын Шор, 2/1

площадь 9

кв.м

Водонапорная башня

№ 825

г. Мыски, п. Чувашка,

ул. Алтын Шор, 2/1

высота - 10,

объем 26,2

м.куб.

Водопроводная сеть

протяженнос

ть 3735 м

63

Водопроводная сеть

пос. Берензас

Кемеровская область,

г. Мыски, п. Берензас,

ул. Центральная

протяженнос

ть 2678 м 42:29:0000000:258

в составе:

Артезианская

скважина № 828

площадь 9,8

кв.м, глубина

скважин 71 м

Водопроводная сеть

протяженнос

ть 2678 м

64

Канализационная

сеть Центральная

часть г. Мыски

Кемеровская область,

г. Мыски, центральная

часть г. Мыски

протяженнос

ть 17886 м 42:29:0000000:264

в составе:

Производственный

комплекс

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

площадь

731,35 кв.м

Расходный склад

жидкого хлора

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

площадь 42,0

кв.м

Контора-лаборатория

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

площадь

180,9 кв.м

Хлораторная

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

площадь 40,0

кв.м

Соединительные

лотки

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

Отстойник

канализационный №

1

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

Отстойник

канализационный №

2

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

Отстойник

канализационный 2-х

ярусный

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

Песколовка

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

площадь 50,2

кв.м

Иловая площадка №

1,2

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

Канализационная

насосная станция

(КНС-801а)

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

площадь 18,0

кв.м

Песковые площадки

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

площадь

105,0 кв.м

Автодороги и

площадки

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

Канализационный

колодец

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

Блок решеток-

дробилок

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

площадь 36,0

кв.м

Внутриплощадочные

сети теплоснабжения

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

протяженнос

ть 444,0 п.м

Внешние сети

водоснабжения

г. Мыски, ул.

Рембазовская, д.6а

протяженнос

ть 3060 п.м

Канализационные

сети

Вводы в жилые дома

(канализационные

коллекторы)

65

Водопроводная сеть

Центральная часть

г. Мыски

Кемеровская область,

г. Мыски, центральная

часть

протяженнос

ть 60900 м 42:29:0000000:262

в составе:

Артезианская

скважина № 813

г. Мыски, ул.

Арбачакова, 20а

глубина

скважин 120

м (16

куб.м\час)

Ограждение

артезианской

скважины № 801, 802  ул. Кирзаводская, 10

высота 2,5 м,

длина 274,5

м

Водопроводная сеть

Ввода в жилые дома

66

Водопроводная сеть

пос. Подобас

Кемеровская область,

г. Мыски, п. Подобас

протяженнос

ть 4423 м 42:29:0103009:267

в составе:

Артезианская

скважина № 827

глубина

скважин: 50м

Артезианская

скважина № 826

г. Мыски, пос.

Подобас, ул. Луговая,

23/1

глубина

скважин: 50м

Водопроводная сеть

67

Водопроводная сеть

пос. Притомский

Кемеровская область,

г. Мыски, пос.

Притомский

протяженнос

ть 29647 м 42:29:0000000:263

в составе:

Артезианская

скважина № 818

г. Мыски, пос.

Подобас, ул.

Притомская, 2/1

глубина

скважин:

100м, высота

2,5 м

Артезианская

скважина № 819

глубина

скважин:

100м

Павильон насосной

станции № 819

г. Мыски, п. Подобас,

ул. Притомская, 2/3

площадь 7,29

кв.м

Резервуар № 3ВНС-

823

г. Мыски, ул.

Кутузова, 21/1

объем: 100

куб.м

Резервуар № 2ВНС-

823

г. Мыски, ул.

Кутузова, 21/1

объем: 500

куб.м

Резервуар № 1ВНС-

823

г. Мыски, ул.

Кутузова, 21/1

объем: 800

куб.м

Артезианская

скважина № 816

г. Мыски, п. Подобас,

ул. Притомская, 2/2

глубина

скважин:

36,5 м

Артезианская

скважина № 817

глубина

скважин:

33,5 м

Ограждение скважин

№№ 814,816

Артезианская

скважина № 814 со

зданием

г. Мыски, п. Подобас,

ул. Притомская, 2/2

площадь 20,4

кв.м

Водопроводная сеть

Ввода в жилые дома

68

Водопроводная сеть

пос. Ключевой

Кемеровская область,

г. Мыски, пос.

Ключевой

протяженнос

ть 27382 м 42:29:0000000:265

в составе:

Артезианская

скважина № 811со

зданием

глубина

скважин: 120

м, площадь 6

кв.м

Артезианская

скважина № 812

глубина

скважин: 120

м

Камера

переключения КП

Водопроводная сеть

Ввод в жилые дома

69

Канализационная

сеть пос. Ключевой

Кемеровская область,

г. Мыски, пос.

Ключевой

протяженнос

ть 9389 м 42:29:0000000:256

в составе:

Канализационная

насосная станция

КНС-802

площадь 64

кв.м

Канализационная

сеть

Канализационные

вводы в жилые дома

70

Канализационная

сеть пос.

Притомский

Кемеровская область,

г. Мыски, пос.

Притомский

протяженнос

ть 29160 м 42:29:0000000:259

в составе:

Воздоховодная

станция

г. Мыски, ул. Ленина,

50

площадь

389,9 кв.м

Ограждение

очистных

сооружений

г. Мыски, ул. Ленина,

50

высота 2,5 м,

длина 798 м

Колодцы в

количестве 838 шт.

Наружные сети

теплоснабжения

г. Мыски, ул. Ленина,

50

протяженнос

ть 1400 п/м

Канализационная

сеть

Канализационные

вводы в жилые дома

71 Скважина № 1

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Карьерная, 1а

площадь 2

кв.м, глубина

68 м 42:29:0101013:1219

72 Скважина № 2

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Карьерная, 1а

площадь 2

кв.м, глубина

78 м 42:29:0101013:1220

73 Насосная

Кемеровская область,

г. Мыски, ул.

Карьерная, 1а

площадь 11,3

кв.м 42:29:0101013:1218

74

Здание насосной

водонапорной башни

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Дом

отдыха, д. 7б

площадь 13,8

кв.м 42:29:0101013:1373

75 Водонапорная башня

Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Дом

отдыха, д. 7б

площадь 12,6

кв.м 42:00:0000000:2075

Оборудование, иное движимое имущество:
№

п/п Наименование
Год

ввода

1 Турбовоздуходувка, инв.№42097 1975

2 Кран-мостов. Ручн., инв.  № 42186 1987

3 Таль электрическая, инв. № 41061 1988

4 Таль электрическая, инв. № 41062 1987

5 Кран-балка подвесная, инв. № 42108 1975

6
Насос 6ш8-2, инв. №42216

1975

7
Насос 6ш8-2, инв. №42206

1975

8 Насос Фг-144, инв. №42146 1982

9 Конденсатор.установка, инв. № 42292 1995

10 Конденсатор.установка, инв. №42293 1995

11 Конденсатор.установка, инв. № 42294 1995

12 Конденсатор.установка, инв. №42295 1995

13 Турбовоздуходувка, инв.№42299 1995

14 Блок фильтров, инв. №42302 1995

15 Решетка-дробилка, инв. № 42304 1995

16 Решетка механич. РМУ-2, инв. №42306 1995

17 Решетка механич. РМУ-2, инв. №42307 1995

18 Таль электрическая, инв. №42308 1995

19 Кран-балка ручная, инв. № 42309 1995

20 Электроснабж. КНС, инв. №42312 1995

21 Трансформатор, подстанция, инв. №42313 1995

22 Резервуар промывн. воды, инв. №42315 1995

23 Контактный резервуар, инв. №42316 1995

24 Резервуар для очистки ст.воды (аэротенки), инв. № 42317 1995

25 Резервуар для очистки ст.вод, инв.№42318 1995

26 Резервуар для очистки ст. вод, инв. № 42319 1995

27 Конденсаторная установка, инв. №42310 1995

28 Конденсаторная установка, инв. №42311 1995

29 Насос СМ 250-200-400/6 4А2806УЗ 75 кВТ 2004

30 Турбокомпрессор 2004

31 Воздуходувка В 2004

32 Насос СМ 250-200-400/6 4А2806УЗ 30 кВТ 2004

33 Насос СМ 250-200-400/6 4А2806УЗ 30 кВТ 2004

34 Насос СМ 250-200-400/4 205 кВт  Q=800m3/4 P=50m   2004

35 Насос К 20/30 4А100S2 4 2004

36 Насос СМ 150-125-315/4В 4а180М4уз30 кВт 2004

37 Насос СМ 100-65-200а/2 2004

38 Расходометр-счетсчик Взлет ЭР 2004

39 Счетсчик электромаг.ПРЭМ- 2004

40 Расходометр-счетчик Взлет ЭР 2004

41 Расходометр-счетчик Взлет ЭР 2004

42 Счетчик электромаг. ПРЭМ- 2004

43 Расходометр-счетчик Взлет ЭР 2004

44 Расходометр "Расход-7" 2004

45 Счетчик ВКСМ40 2004

46 Расходометр-счетчик Взлет ЭР 2004

47 Эл. двигатель АИР 200 кВт 2004

48 Насос 1Л315-50 75 кВт 2004

49 Насос Д 320-50 2004

50 Насос Д-500-63 2004

51 Насос вакуумный фильтрационный ВЛАДИСАРТ 2005

52 Насос СМ-150-125-3 15Б/4В 4а180м4уз30кВт 2004

53 Трансформаторная подстанция КТПН 25-406- 2005

54 Котел КЧМ-5 2004

55

Турбокомпрессор ТВ50-1, 6-01 УЗ с электродвигателем 110 кВт 3000

оборотов/мин, 380/660В

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству

и строительству                                                                                         В.В. Кузнецов